

华致酒行连锁管理股份有限公司
关于为子公司申请综合授信提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华致酒行连锁管理股份有限公司（下称“公司”）于 2019 年 4 月 16 日召开了第三届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于为子公司申请综合授信提供担保的议案》，现将相关事宜公告如下：

一、担保情况概述

1. 公司全资子公司江苏中糖德和经贸有限公司（以下简称“江苏中糖”）因经营发展的需要，拟向银行申请总额度不超过人民币 6,000 万元的综合授信，期限为 12 个月；公司控股子公司上海虬腾商贸有限公司（以下简称“上海虬腾”）、因经营发展的需要拟向银行申请总额度不超过人民币 5,000 万元的综合授信，期限为 12 个月。在综合授信额度内办理包括但不限于流动资金贷款、银行票据、保函、信用证等有关业务。具体如下：

申请单位	授信金融机构	授信额度最高限额(万元)
江苏中糖	上海浦东发展银行股份有限公司南京分行鼓楼支行	1,500
	江苏银行股份有限公司南京雨花支行	2,500
	南京银行股份有限公司长江支行	2,000
上海虬腾	中国民生银行股份有限公司成都分行	5,000
合计		11,000

以上拟申请的授信额度最终以银行实际审批的授信额度为准

2. 本事项已经公司于 2019 年 4 月 16 日召开的第三届董事会第三十一次会议审议通过, 根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》的有关规定, 本担保事项尚需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

(一) 江苏中糖德和经贸有限公司

1. 江苏中糖概况

公司名称: 江苏中糖德和经贸有限公司

住所: 南京市鼓楼区石头城路 77 号 1-301

注册资本: 500 万元人民币

法定代表人: 张萍

公司类型: 有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

营业期限: 2007 年 7 月 30 日至 2027 年 7 月 29 日

经营范围: 酒类及各类预包装食品批发, 电子产品及通信设备、计算机及其配件、百货、建筑材料销售, 仓储, 企业管理咨询, 道路运输。

2. 主要财务数据

单位: 元

项目	2018 年度(或 2018 年 12 月 31 日) 经审计	2017 年度(或 2017 年 12 月 31 日) 经审计
资产总额	170,444,175.68	130,742,153.57
负债总额	118,082,543.85	86,631,107.65
净资产	52,361,631.83	44,111,045.92
营业收入	531,684,265.50	399,812,318.84
净利润	8,250,585.91	5,619,616.41

3. 股权结构: 公司持有迪庆浩通商贸有限公司 100% 股权, 迪庆浩通商贸有限公司持有江苏中糖 100% 股权。

（二）上海虬腾商贸有限公司

1.上海虬腾概况

公司名称：上海虬腾商贸有限公司

住所：上海市嘉定区曹安公路 2020 号 1 幢 1 层 103 室

注册资本：1000 万元人民币

法定代表人：单丹丹

公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

营业期限：2016 年 02 月 24 日至 2046 年 02 月 23 日

经营范围：卷烟零售、雪茄烟零售，食品流通【零售：预包装食品（不含冷藏冷冻食品）】，食用农产品（不含生猪产品、牛羊肉品）的销售，会务服务，展览展示服务，设计、制作、代理各类广告，文化艺术交流策划，电子商务（不得从事增值电信、金融业务）。

2.主要财务数据

单位：元

项目	2018 年度（或 2018 年 12 月 31 日）经审计	2017 年度（或 2017 年 12 月 31 日）经审计
资产总额	317,267,998.67	280,764,450.45
负债总额	288,090,453.26	260,025,617.77
净资产	29,177,545.41	20,738,832.68
营业收入	511,656,831.96	460,860,839.72
净利润	8,438,712.73	11,957,042.14

3.股权结构：公司持股 51%，李勇、单丹丹分别持股 29%、20%。

三、担保协议的主要内容

截至本公告披露日，公司及子公司尚未签署相关担保协议。具体授信品种、金额、起止日期、担保方式及用途等以银行与公司最终签订的书面文件为准。

四、董事会意见

本次公司为子公司授信融资提供对外担保的主要目的是为了能够更好地满足子公司经营资金的要求以及日常经营事项需要，符合公司和全体股东的利益，也不会对公司的经营业绩产生不利影响。目前，子公司经营状况良好，具备较好的偿还贷款能力。

江苏中糖、上海虬腾均为公司子公司，业务和财务风险均可控，为便于银行审批业务办理，未要求其他股东提供同比例担保。鉴于被担保方均为公司子公司，故上述担保事项不提供反担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，公司及子公司对外担保总额为 21,000 万元(含本次担保额度)，占公司 2018 年末经审计合并报表净资产 134,862.6 万元的 15.57%，均为公司对子公司的担保。除此之外，公司未发生任何其它对外担保事项，公司及子公司无逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担损失等情况。

特此公告。

华致酒行连锁管理股份有限公司董事会

2019 年 4 月 18 日